

**Request for Proposals No. 19-0001**

**Live Fire-Training Prop**

**Questions Submitted**

**Question:** The General Conditions section of the RFP references a “bid form”. Was this supposed to be an additional attachment?

**Answer:** No, there is not a bid form with this RFP. That language should have been removed. Submitters are not required to include a bid form with their RFP responses.

**Question:** The Table of Contents references Attachment A. Was this supposed to be an additional attachment?

**Answer:** No, there is not an Attachment A with this RFP. That language should have been removed.

**Question:** Would you please confirm that you are looking for a Class B burn building and not a Class A System?

**Answer:** The City’s RFP is for a Class B burn building. The City’s RFP is requesting a gas fueled, such as LP or natural gas, burn prop.